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	číslo: 
	

	pro zasedání 

	Zastupitelstva města Prostějova, konané dne 13. 6. 2006

	

	

	Název materiálu:
	Rozpočtové opatření kapitoly 20 – školství a kultura

a kapitoly 60 - výstavba (odvod finančních prostředků z investičního fondu Základní školy Prostějov, ul. Dr. Horáka 24 na odbor výstavby)

                                   

	Předkládá:
	Rada města Prostějova

Božena Sekaninová, místostarostka

	

	Návrh usnesení:

	
	

	Zastupitelstvo města Prostějova po projednání

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření, kterým se


- zvyšuje rozpočet výdajů

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	60
	3113
	6121
	
	
	341
	71.000,-

	
	(budovy, haly a stavby–vybudování PC rozvodů a elektrorozvodů v ZŠ PV, ul. Dr. Horáka 24)



- zvyšuje rozpočet příjmů

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	20
	3113
	2122
	
	
	341
	71.000,-

	 
	(odvod z investičního fondu ZŠ PV, ul. Dr. Horáka 24)


Důvodová zpráva: 

Mgr. Ivan Pospíšil, ředitel Základní školy Prostějov, ul. Dr. Horáka 24 požádal 

o odvod finančních prostředků z investičního fondu organizace  zřizovateli na kapitolu 60 - odbor výstavby ve  výši  71 tis. Kč. Organizace na základě přidělených finančních prostředků v rámci Státní informační politiky ve vzdělávání k financování výpočetní techniky potřebuje vybudovat další počítačovou učebnu včetně PC rozvodů, kabeláže pro vedení sítí a elektrorozvodů.

Byla oslovena firma Swiss Trade  s. r. o., Prostějov, Netušilova 7, která vypracovala cenovou nabídku včetně 19% DPH ve výši 71.500,-- Kč. Tato firma bude dodávat počítače a SW a zajišťovat veškeré práce.

Materiál předložen k projednání Radě města Prostějova dne 5. 6. 2006 a Finančnímu

výboru ZMP na jednání dne 6. 6. 2006. 

 V Prostějově dne:        30. 5. 2006     

	Zpracoval(a):
	Romana Maděrková, odbor školství a kultury


 Za správnost:              PaedDr. František Říha, vedoucí odboru školství a kultury

                                     Ing. Antonín Zajíček, vedoucí odboru výstavby


